I.- DISPOSICIONES GENERALES. 

BASE PRIMERA.- Objeto. 

La gestión y ejecución de UNIDAD DE ACTUACIÓN UA-CO2 CHIPÁS cuyo 

ámbito se constituye en Suelo Urbano  del TRPGO de Candelaria, Isla de Tenerife, cuya 

superficie real es de DIECIOCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y NUEVE METROS 

CUADRADOS (18.779 m2) con la delimitación señalada en el citado TRPGO, se 

realizará mediante el sistema de compensación regulado en los artículos 225 al 230 de 

la  Ley 4/2017, de 13 de julio, del Suelo y de los Espacios Naturales Protegidos de 

Canarias., y los artículos 81 y ss.